РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24.11.2020г. № 82                                                                                   р.п.Жигалово

        Об утверждении стоимости оказания услуг

        на территории Жигаловского муниципального

        образования для МКУ «Жигаловское»
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Жигаловского МО

 Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Утвердить стоимость откачки и вывозки ЖБО автотранспортом МКУ «Жигаловское» в размере 1112 руб. за 1 рейс (НДС не облагается).
2. Утвердить стоимость откачки и вывозки ЖБО для населения в размере 700 руб. за 1 рейс (НДС не облагается).

3. Утвердить стоимость работы самосвала для МКУ «Жигаловское» в размере 780 руб. за 1 машино-час (НДС не облагается).
4. Утвердить стоимость работы самосвала с грузчиком для МКУ «Жигаловское» в размере 1043 руб. за 1 машино-час (НДС не облагается).

5. Утвердить стоимость работы трактора МТЗ 82.1 для МКУ «Жигаловское»  в размере 1342 руб. за 1 машино-час (НДС не облагается).

6. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в газете «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

7. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
8. Постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 15.11.2019 года № 71 «Об утверждении стоимости оказания услуг на территории Жигаловского муниципального образования для МКУ «Жигаловское» считать утратившим силу с 01.01.2021 г.
 Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Д.А.Лунёв